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PROCESO CAS N° 001-2023-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE DIECISÉIS (16) 
EVALUADORES AMBIENTALES PARA LA DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS 

AMBIENTALES AGRARIOS” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 
REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACIONES 

1 
ABAD ANTAURCO JULISSA 

ROMINA 
72666475 APTO - 

2 AGUIRRE GOMEZ GIL JOSFE 44011586 APTO 
- 

3 AIRA MEZA SILVIA CLARISA 41732932 APTO 
- 

4 ALCANTARA RAMOS JULIO 07426100 APTO 
- 

5 ALVA HUAPAYA CARLOS ALBERTO 06672420 APTO 
- 

6 
APAZA AGUILAR EDGAR 

ARMANDO 
41838738 APTO 

- 

7 ARESTEGUI ALEGRÍA KATIA 40490372 APTO 
- 

8 
AYZANOA ALCA KATHERINE 

LISSETE 
45821870 APTO 

- 

9 BARDALES PÉREZ JORGE LUIS 70558416 APTO 
- 

10 BLANCAS RIOS MARIA ELENA 01131356 APTO 
- 

11 
BORBOR VARGAS JHONY 

ALEXANDER 
40211032 APTO 

- 

12 
BULLON ALCALA VICTOR 

EDUARDO 
72466675 APTO 

- 

13 
CACERES RODRÍGUEZ BELVI 

MARGUI 
20565889 APTO 

- 

14 CALERO RIOS DENNIS FRANZ 42051148 APTO 
- 

15 CANTA VENTURA JORGE MARINO 33409148 APTO 
- 

16 CASO LLANCO KARIL LUIS 46505852 APTO 
- 

17 CHOQUE MAMANI VICTOR ISMAEL 00476286 APTO 
- 

18 COLLAZOS MARINA JEAN PAUL 42476748 APTO 
- 
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19 
CUBAS PARIMANGO LORENZO 

JARED 
18193646 APTO 

- 

20 CUTTI HUAMANÍ EDELISA 28305396 APTO 
- 

21 
DE LA CRUZ MARTINEZ JORGE 

LUIS 
70114635 APTO 

- 

22 DIAZ CHOQUE HELEN CAROL 29714900 APTO 
- 

23 DIAZ CORDOVA CARLOS 10195206 APTO 
- 

24 
ELIAS CANCHO GUSTAVO 

ADOLFO 
45511241 APTO 

- 

25 FABIAN VILCA JAVIER MIGUEL 42301294 APTO 
- 

26 FASANANDO RAMIREZ ULDERICO 01114062 APTO 
- 

27 
FRANCIA ESPINOZA JAVIER 

MARTIN 
10477659 APTO 

- 

28 FRANCIA GONZALES JOSE POLO 17413462 APTO 
- 

29 
GONZALES SHAPIAMA CARMEN 

DEL PILAR 
05349557 APTO 

- 

30 GUTIERREZ MONTES JHADLER 45882358 APTO 
- 

31 
CONDORI HUAMAN FREDY 

PORFIRIO 
41959577 APTO 

- 

32 
HUANAQUIRI AHUANARI JUAN 

JOSÉ 
41180622 APTO 

- 

33 HUANCA FLORES EDITH KARINA 44036980 APTO 
- 

34 
HURTADO TERRAZAS JOE 

ENRIQUE 
23808853 APTO 

- 

35 INGA JULCA PAMELA 43593384 APTO 
- 

36 LENGUA SOLIS CARLA LIZBETH 45473924 APTO 
- 

37 LOZANO LARRIATEGUI ANALI 44994689 APTO 
- 

38 MARTINEZ RIVERA JOSE LUIS 29581026 APTO 
- 

 

39 

 

MEDINA SILVA YULISA KARINA 

 

47299467 

 

APTO 

- 

40 
MONTENEGRO JUARE FRANK 

EDGARD 
44069175 APTO 

- 
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41 MONZON MELGAREJO EVA LIZZY 41211755 APTO 
- 

42 MUÑOZ SALAZAR ANGEL OLIMPIO 09568092 APTO 
- 

43 MUÑOZ VILELA EDGAR RENAN 15725926 APTO 
- 

44 
ORELLANA GUTIERREZ CAYO 

LEONIDAS 
07211326 APTO 

- 

45 OTAZU MEJIA JOSE MIGUEL 70489247 APTO 
- 

46 PACHECO PEREZ JAN WALTHER 40324036 APTO 
- 

47 PALOMINO ROJAS JASIL 28293510 APTO 
- 

48 PEREYRA VALENCIA ARMANDO 43592581 APTO 
- 

49 PEREZ JANAMPA EDGAR JHUNIOR 40245081 APTO 
- 

50 POMALAZA LINO JIM DANNY 45295633 APTO 
- 

51 
RECARDO LOPEZ ROOSEVELT 

ERNESTO 
40588162 APTO 

- 

52 
RIOJAS BURGA KATHERINE 

LYSSET 
46999651 APTO 

- 

53 RIVAS MOGOLLON EMIL LUDWIN 46119833 APTO 
- 

54 
RODRIGUEZ DAVILA CLARK 

RICHARD 
46485113 APTO 

- 

55 ROJAS LEON MARCOS HERMINIO 19919800 APTO 
- 

56 ROJAS SUAREZ HUGO ENRIQUE 70106326 APTO 
- 

57 RUIZ CRISOSTOMO FREDY EDWIN 42211835 APTO 
- 

58 
SANTOYO FIGUEROA JUAN 

GERARDO 
18182028 APTO 

- 

 

59 

 
SCOTTO ESPINOZA CARLOS 

JESÚS 

 

06662135 

 

APTO 

- 

60 SOBERON TAPIA OCTAVIO 804766890 APTO 
- 

61 TAFUR ROJAS LUIS ALBERTO 16750538 APTO 
- 

62 
TORRES CORONADO CESAR 

EDUARDO 
16698009 APTO 

- 
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63 TORRES VILCA MILTON CESAR 0408405 APTO 
- 

64 
TRAVERSO PATIÑO RICARDO 

ERNESTO 
44921375 APTO 

- 

65 URIBE CONDE MARIELA 72855459 APTO 
- 

66 VALENCIA PADILLA MERY JULITH 70251931 APTO 
- 

67 VEGA FARRO MARIA PAMELA 46303232 APTO 
- 

68 
VILLANUEVA ESPINOZA MEDALID 

CONZUELO 
40223899 APTO 

- 

69 YANGALI SOTO JUBERT ALEX 41883033 APTO 
- 

70 
ZEVALLOS CONDORI MAYDA 

JULIA 
40570689 APTO 

- 

71 AGUILAR AGUILAR KAROL IVONNE 43296825 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Y/O PRIVADO 

72 
ALARCON BRAVO JORGE 

ORLANDO 
42955474 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

73 
ALARCON PEREZ BENAZIR ANA 

LUZMILA 
46791557 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

74 AMANCA HUARACA ELIET MONICA 45916216 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Y/O PRIVADO 

75 AMOROTO POLO DENNIS 72646456 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Y/O PRIVADO 

76 ARTEAGA KOO GINO BRUNO 40506822 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

77 AURICH ANTON JUAN FRANCISCO 17628631 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

78 BERROCAL AUQUI EDWIN RUBEN 41680961 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

79 
CABRERA PRESCOTT ALEXANDER 

JULIO 
44460704 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO 
EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA 

80 
CALLE BENAVIDES CARMEN 

CAROLINA 
43038528 NO APTO 

 

PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 
FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

81 CAMUS DAVILA CARLOS RAFAEL 05614268 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO) 

82 CARHUAPOMA MUÑOZ PERCY 42469461 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO 

EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA 

83 
CASASOLA BONIFAZ EDGARDO 

BALUIS 
08013498 NO APTO 

PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 
PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 
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84 CASTILLO QUISPE BERNARDO 10094094 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

85 
CCAICO PARCO SHEYLA 

JENIFFER 
72054403 NO APTO 

PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 
PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

86 
CCAIPIRA MULLISACA ROGER 

ORLANDO 
41312989 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

87 
CERRON PALOMINO LUZIDNYA 

LYSKOVA 
07451273 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

88 CHAVEZ DEL RIO ITALO JAVIER 40561124 NO APTO 
 

PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 
FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

89 
COAGUIRA LLANOS FLOR DE 

MARIA 
46752327 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 
REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 

PÚBLICO) 

90 
CONDORI LUQUE HARVEY 

MOISES 
01333388 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

91 
CORDOVA FERNANDEZ BACA 

GERMAIN 
24001374 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

92 
CORDOVA GARCIA BRENDA 

SUSEL 
70394664 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

93 
CORDOVA MOGOLLON JHONN 

LARRY 
46943006 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

94 COSME CERNA LEON REYMUNDO 15953804 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

95 
ESCALANTE MOLINA MIGUEL 

ANGEL 
07608586 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

96 
FARRO RAMIREZ JHONY 

JHONSON 
45398950 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 
REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 

PÚBLICO) 

97 
FLORES PASMIÑO KATHERINE 

LUCERO 
70188122 NO APTO 

PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 
PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

98 GARCIA INGA MARIELA LIZBETH 46771302 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

99 
GARCIA MIRABAL BINDO 

ANTONIONI 
45230565 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

100 GOMEZ SIFUENTES EDIL MICHAEL 41807323 NO APTO 
PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 

PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

101 
GONZALEZ FERRER JOSÉ 

ARTURO 
32941514 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

102 
GUTIERREZ CARRANZA IRVIN 

ROMAN 
47164153 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

103 
HIDALGO SAYRITUPAC WILDER 

MANUEL 
43659831 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

104 HUACCHO PAUCAR PABLO FREDY 46828635 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 
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105 HUAMAN BOZA YERALDINN 47053978 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Y/O PRIVADO 

106 HUIMAN PURIZACA JUAN CARLOS 40320272 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO) 

 
107 

 
LAPA CHAVEZ MARCO 

 
42469970 

 
NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

108 LEON LEON OLGA SILVANA 40183472 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 
PÚBLICO) 

109 
LEONARDO RIVERA MARIELA 

JULISSA 
46636419 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 
REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 

PÚBLICO) 

110 LINO DURAN KELLY MELYZZA 74124145 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Y/O PRIVADO 

111 LLANOS SILVA CARLOS ROBERTO 10586759 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

112 LLIMPE ANTEZANA CLIVER ADAN 40969612 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

113 LUZARDO NUÑEZ JOSÉ WILBERT 32978912 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

114 
MELENDEZ CELIS JORGE 

ENRIQUE 
05377330 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO 
EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA 

115 MELGAR SALAZAR GIL ALBERTO 25624013 NO APTO 
 

PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 
FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

116 MENDOZA RUBINA TATIANA 07763955 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

117 
MOLINA MOROTE NASHA 

KATIUSKA 
28237766 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

118 MORENO MARCOS SULEN YANINA 47233310 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS DE ANALISTA EN EL 
SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

119 
OLORTEGUI PINCHE INDIRA 

GANDI 
46729357 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

120 
ORIZANO ALCEDO RICHARD 

JOSUE 
41912671 NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 
REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR 

PÚBLICO) 

121 
PAREDES GARCIA CRHISTIAN 

JHOAMES 
45811497 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

122 PAREDES RIOS NELLY - NO APTO NO ADJUNTO ANEXO N° 05, 11, 12, 13 y 14 

123 
PORTILLO GUIZADO JOSE 

ALEJANDRO 
47706563 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

124 QUINTO PARI MARIA LUZ 1327509 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 
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125 
RAMOS VELASQUEZ LUIS 

MARCELO 
44751740 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

126 RIVERA PUMA YOSSELIN AMELIA 47408935 NO APTO 
 

PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 
FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

127 
ROJAS GARCIA MANUEL 

ALEXANDER 
41469034 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO 
EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA 

128 
ROJAS TORRES NELSON 

MEDARNO 
29605227 NO APTO 

PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 
PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

129 SANCHEZ FASANANDO FIORELLA 71704765 NO APTO 
PRESENTO DOCUMENTOS ANTES DE LA FECHA 

PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

130 SHAMAYRE ELIAS FREDY 40259822 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO 

EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA 

131 
SOLIS CAMACHO CREISSY LAURIE 

ISAMAR 
47568740 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

132 SOLIS VERGARA ALEKIN 10349693 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

133 
SOTO GUTIERREZ MARIANA 

ELIZABETH 
41249985 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

134 TACOMA MAMANI MAXIMILIANO 42311752 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 
Y/O PRIVADO 

135 VARGAS CASTILLO JORGE LUIS 19330589 NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA 

REQUERIDA DE DOS (02) AÑOS DE ANALISTA EN EL 
SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO 

136 
VASQUEZ UGAZ CLAUDIA 

ARACELI 
47247083 NO APTO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

137 
VITON CASTAÑEDA SANDRA 

KARINA 
70659245 NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
MINIMA DE SEIS (06) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO 

Y/O PRIVADO 

138 
VIVAS BANCALLAN VICTORIA 

LOURDES 
43202142 NO APTO 

NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 
GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

139 YUCRA DIAZ JUAN 01214658 NO APTO 
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO SOLICITADO EN 

GESTIÓN AMBIENTAL O EVALUACIÓN DE 
INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

140 ZELADA YZQUIERDO CARLOS 16626206 NO APTO 
PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 
FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

141 ZUÑIGA CALLUPE MIRIAM PILAR 40250337 NO APTO 
PRESENTO DOCUMENTOS POSTERIORES A LA 
FECHA PROGRAMADA SEGÚN CRONOGRAMA 

 
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo 
comite.seleccion@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo 
pdf), debiendo acompañar su constancia de habilitación profesional, para poder 
rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, 

 
 

la misma que tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 18 de mayo de 2023 de 
8:30 a 23:59 horas. 

mailto:comite.seleccion@midagri.gob.pe
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Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida 

no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as. 

 
Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso 
será según el siguiente detalle: 

 

 
SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 

Fecha : 23 de mayo de 2023 

Hora : 11:00 horas 

 
La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será a 

través de la aplicación virtual Google Forms. 

 
NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia (a través del documento 

nacional de identidad) se realizará 30 minutos antes al inicio de la evaluación de 

conocimientos. 

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 

 
 
 

La Molina 17 de mayo de 2023 


